
Hledáme pro náš výrobní závod Baumüller s.r.o. ve Skalici nad Svitavou kolegy na pozice 
 

 

 

DĚLNÍKY DO OBROBNY 

 

Obráběč (konvenční stroje) 

 práce na konvenčních strojích (soustruh, fréza, 
vrtačka) 

 

 

Brusič pro BK na konvenční brusky 

(na kulato) 
 
Požadujeme  
 

 znalost výkresové dokumentace 

 vyučen ve strojírenském oboru nebo praxe 
v daném oboru 

 znalost používání základních měřidel 

 3směnný provoz 

 

 

 

Konstruktér elektromotorů 

 
Náplň pracovní činnosti: 
 

 Konstrukce částí elektromotorů ve spolupráci 
s mateřským závodem v Německu 

 návrhy a realizace nových řešení při výrobě 
elektromotorů 

 návrh, realizace a přezkoumávání procesů v rámci 
výroby elektromotorů 

 účast na projektech v rámci výroby motorů na 
koncernové úrovni 

 
Požadujeme: 
 

 Vysokoškolské vzdělání technického směru  
(Fakulta strojní) – nejlépe obor konstrukce strojů a 
zařízení 

 Dobrá znalost práce na PC (MS-Office) + Znalost 
konstrukčního software Solidworks  

 Dobrá znalost němčiny (nutná komunikace s 
centrálou v Německu) 

 Schopnost prosadit se, schopnost plánování a 
organizační schopnosti 

 Velmi dobré koordinační a organizační schopnosti 

 

 

DĚLNÍKY DO ELEKTROVÝROBY 

 
 Vsypávání vinutí, zapojení, svorkování 

 Vyučen v oboru elektro výhodou, není podmínkou 

 

 

Skladník 

 
 Praxe ve skladovém hospodářství výhodou 

 Oprávnění k řízení vysokozdvižného vozíku 

 
Nabízíme: 

 
 Možnost pracovat v nadnárodní společnosti 

s dlouholetou tradicí s možností profesního růstu 

 5 týdnů dovolené 

 Mzdové ohodnocení odpovídající pracovnímu 
výkonu a zastávané pozici 

 Závodní stravování 

 Kurzy němčiny + další odborné vzdělávání. 
 
 
 
Vzbudili jsme Váš zájem? Pak nám prosím zašlete 
svůj strukturovaný životopis v českém jazyce na níže 
uvedený kontakt: personal@baumueller.cz



 


